
ZARZĄDZENIE NR 106/2023/RG 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie : przetargu na sprzedaż ruchomości 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt.3, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję  komisję przetargową, do przeprowadzenia  przetargu na sprzedaż ruchomości stanowiących 
własność Gminy Krzeszyce w następującym składzie: 

1. Henryk Tokarczuk - Przewodniczący Komisji, 

2. Anna Prusinowka – Członek Komisji, 

3. Jan Soliński. – Członek Komisji 

§ 2. Przeznacza się do sprzedaży w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego, stanowiący 

własność Gminy Krzeszyce następujące ruchomości: 

- autobus szkolny AS marka Jelcz-Zasada, model 081, nr rej. FSU F 034 

- autobus szkolny AS marka Jelcz-Zasada, model 090, nr rej. FSU L 446 

§ 3. Warunki przetargu zostały określone w ogłoszeniu, które stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krzeszyce 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Krzeszyce 
 
 

Stanisław Peczkajtis 

 

Id: 1A69CAC4-7B30-4252-977F-B951F0C3DC1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2023/RG 

Wójta Gminy Krzeszyce 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

                                            OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY AUTOBUSÓW 

Wójt Gminy Krzeszyce  , informuje o ogłoszeniu pisemnego przetargu na sprzedaż 2 (dwóch) autobusów 
szkolnych 

Nazwa i siedziba Sprzedającego: 

Urząd Gmin w Krzeszycach 

ul. Skwierzyńska 16 

66-435 Krzeszyce 

Tel. 95 7573161 wew.21 

strona internetowa: www.krzeszyce.pl 

e-mail: sekretariat@krzeszyce.pl 

I. Przedmiot przetargu: 

1. Pojazd FSU F334 

a) rodzaj pojazdu, marka i typ pojazdu: autobus AS, Jelcz-Zasada, L 090 M, 

b) nr rejestracyjny: FSU F334, 

c) rok produkcji: 2001, 

d) data pierwszej rejestracji 12.10.2001r. 

e) Nr VIN: SUJ09010010000295 

f) rodzaj pojazdu: autobus 42 miejsc, 

g) data ważności badania technicznego: bez aktualnych badań technicznych 

h) wskazanie drogomierza: 393838 km, 

i) charakter wykorzystania: autobus szkolny 

j) dopuszczalna masa całkowita: 12000 kg 

k) rodzaj autobusu: 2 drzwiowy 

l) liczba osi: 2 

m) rodzaj napędu: 4x2 

n) skrzynia biegów: manualna 

o) oznaczenie silnika: D0824LFL09 

p) jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym 

r) pojemność/ moc silnika: 4580 cm3/114 kW 

s) liczba cylindrów/ układ cylindrów: 4/rzędowy 

2. . Cena wywoławcza: 

Cenę wywoławczą ustalono na kwotę 5200,00 zł brutto.  

3. Miejsce, termin, sposób złożenia i otwarcia oferty: 

Oferta wraz z wymaganymi dokumentami powinna być złożona w zamkniętej kopercie 

i zaadresowana: Urząd Gminy Krzeszyce, ul. Skwierzyńska 16, 66-435 Krzeszyce pok. 21 

Id: 1A69CAC4-7B30-4252-977F-B951F0C3DC1C. Podpisany Strona 1



z dopiskiem „Oferta   na zakupu autobusu nr FSU L334 ”. Oferty pisemne należy składać w godzinach pracy 
Urzędu lub przesłać pocztą na adres Urzędu decyduje data wpływu do Urzędu) 

(. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 grudnia 2023 r. o godz.10:00 w siedzibie Urzędu Gminy w Krzeszycach przy 
ul. Skwierzyńskiej 16, pok. nr 31 

Oferty złożone po tej dacie nie będą rozpatrywane. W przypadku złożenia dwóch ofert o 

jednakowej najwyższej cenie, Sprzedający zorganizuje dodatkowy przetarg ustny dla 

Oferentów, którzy zaoferowali jednakowe ceny. Sprzedający zawiadomi Oferentów o 

dodatkowym terminie. 

4. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu: 

Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać: 

a) imię, nazwisko, adres lub nazwę (firmy) i siedzibę oferenta, 

b) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, 

c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że 

ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, 

d) oświadczenie o zapoznaniu się i akceptacji wzoru umowy sprzedaży, 

Oferty złożone po wyznaczonym terminie lub złożone w niewłaściwym miejscu nie będą 

rozpatrywane. 

5. Oględziny przedmiotu sprzedaży: 

Autobus będący przedmiotem przetargu można obejrzeć w dniach 07.12-12.12.2023 r. po wcześniejszym 
telefonicznym uzgodnieniu terminu. 

Osoba do kontaktu: Henryk Tokarczuk tel. 957573161 wew. 28, tel. kom. 691724215 

6. Sprzedający zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek oferty, bez podania przyczyn. 

Inne informacje: 

a) Sprzedający wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę, 

b) zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze najkorzystniejszej oferty, 

c) termin związania ofertą wynosi 30 dni, 

Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 

II.  Przedmiot przetargu 

1. Pojazd FSU L 446 

a) rodzaj pojazdu, marka i typ pojazdu: autobus AS, Jelcz-Zasada, L 090 M, 

b) nr rejestracyjny: FSU L446, 

c) rok produkcji: 2004, 

d) data pierwszej rejestracji 06.10.2004r. 

e) Nr VIN: SUJ09010040000471 

f) rodzaj pojazdu: autobus 43 miejsc, 

g) data ważności badania technicznego: bez aktualnych badań technicznych 

h) wskazanie drogomierza: 377692 km, 

i) charakter wykorzystania: autobus szkolny 

j) dopuszczalna masa całkowita: 12000 kg 

Id: 1A69CAC4-7B30-4252-977F-B951F0C3DC1C. Podpisany Strona 2



k) rodzaj autobusu: 2 drzwiowy 

l) liczba osi: 2 

m) rodzaj napędu: 4x2 

n) skrzynia biegów: manualna 

o) oznaczenie silnika: D0834LF03 

p) jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym 

r) pojemność/ moc silnika: 4250 cm3/132 kW 

s) liczba cylindrów/ układ cylindrów: 4/rzędowy 

2. Cenę wywoławczą ustalono na kwotę 5600,00 zł brutto.  

3. Miejsce, termin, sposób złożenia i otwarcia oferty: 

Oferta wraz z wymaganymi dokumentami powinna być złożona w zamkniętej kopercie 

i zaadresowana: Urząd Gminy Krzeszyce, ul. Skwierzyńska 16, 66-435 Krzeszyce pok. 21 

z dopiskiem „Oferta   na zakupu autobusu nr FSU L446 ”. Oferty pisemne należy składać w godzinach pracy 
Urzędu lub przesłać pocztą na adres Urzędu decyduje data wpływu do Urzędu) 

(. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 grudnia 2023 r. o godz.10:00 w siedzibie Urzędu Gminy                           
w Krzeszycach przy ul. Skwierzyńskiej 16, pok. nr 31 

Oferty złożone po tej dacie nie będą rozpatrywane. W przypadku złożenia dwóch ofert 

o jednakowej najwyższej cenie, Sprzedający zorganizuje dodatkowy przetarg ustny dla 

Oferentów, którzy zaoferowali jednakowe ceny. Sprzedający zawiadomi Oferentów 

o dodatkowym terminie. 

4. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu: 

Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać: 

a) imię, nazwisko, adres lub nazwę (firmy) i siedzibę oferenta, 

b) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, 

c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że 

ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, 

d) oświadczenie o zapoznaniu się i akceptacji wzoru umowy sprzedaży, 

Oferty złożone po wyznaczonym terminie lub złożone w niewłaściwym miejscu nie będą 

rozpatrywane. 

5. Oględziny przedmiotu sprzedaży: 

Autobus będący przedmiotem przetargu można obejrzeć w dniach 07.12-12.12.2023 r. po wcześniejszym 
telefonicznym uzgodnieniu terminu. 

Osoba do kontaktu: Henryk Tokarczuk tel. 957573161 wew. 28, tel. kom. 691724215 

6. Sprzedający zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek oferty, bez podania przyczyn. 

Inne informacje: 

a) Sprzedający wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę, 

b) zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze najkorzystniejszej oferty, 

c) termin związania ofertą wynosi 30 dni, 

Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu 

Id: 1A69CAC4-7B30-4252-977F-B951F0C3DC1C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2023/RG 

Wójta Gminy Krzeszyce 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Miejscowość……………….., data..................... 

..................................................................... 

..................................................................... 

..................................................................... 

( Imię i nazwisko miejsce zamieszkania 

składającego ofertę /nazwa firmy i adres) 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że zapoznałem/am się z warunkami postępowania przetargowego określonego 
w ogłoszeniu o sprzedaży autobusu szkolnego nr rej. FSU F334/FSU L446* oraz z treścią wzoru umowy. 
Akceptuję warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem technicznym pojazdu składam ofertę 
zakupu pojazdu wg załącznika Nr 1 do ogłoszenia. 

* niepotrzebne skreślić 

.................................................... 

(podpis oferenta) 

Id: 1A69CAC4-7B30-4252-977F-B951F0C3DC1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 106/2023/RG 

Wójta Gminy Krzeszyce 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

OFERTA 

1. Dane dotyczące Kupującego: 

Pełna nazwa Kupującego: 

……………………………………………………………………………………………………….... 

Adres siedziby: 

………………………………………………………………………………………………………… 

NIP:……………………………………… REGON:……………………………………….. 

PESEL:………………………………........ 

Tel: ……………………………………..... e-mail …………………………………………………… 

2. Przedmiot oferty: autobus szkolny nr rej. FSU F334/FSU L446 * 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z warunkami określonymi w Ogłoszeniu. 

3. Cena oferty: 

cena: ………………………….. słownie: ……………………………………………………………………... 

4. Akceptuję warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem 

technicznym pojazdu składam ofertę zakupu autobusu szkolnego FSU F334/FSU L446* 

5. Kontakt: 

Uprawniony do kontaktu ze Sprzedającym jest…………………………………………… 

tel.………………………………………….. e-mail .……………………………………… 

*niepotrzebne skreślić 

.............................................................. 

(podpis Kupującego) 

Id: 1A69CAC4-7B30-4252-977F-B951F0C3DC1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 106/2023/RG 

Wójta Gminy Krzeszyce 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

UMOWA KUPNA / SPRZEDAŻY 

zawarta w dniu ................................  roku w Krzeszycach pomiędzy: 

Gminą Krzeszyce z siedzibą w Krzeszycach, ul. Skwierzyńska 16, NIP 5980006390 

reprezentowaną przez Wójta Gminy  – Stanisława Peczkajtisa, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Alicji 
Matkowskiej  , zwaną dalej Sprzedającym 

a 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

zwanym dalej Kupującym 

§ 1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż autobusu szkolnego nr rej. FSU F334/FSU L 446, marka…….., 
model……………….., nr identyfikacyjny……………………, rok produkcji ………………………… 

§ 2. Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, jest 
wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten 
pojazd, nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia. 

§ 3. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy na kwotę brutto: …………………………………………..  
(słownie:…………………………………………………..……………………….), w tym podatek VAT w kwocie 
…………… (słownie: ………………………………….), netto w kwocie …………………………. (słownie: 

………………………..) zgodnie ze złożoną ofertą. 

§ 4. 1.  Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność pojazdu określonego w § 1 za kwotę 
określoną w § 3 niniejszej umowy. 

2.  Strony zgodnie oświadczają, że kupujący dokonał wpłaty kwoty, o której mowa w § 3 niniejszej umowy, 
na rachunek bankowy Gminy Krzeszyce 04 8355 0009 0035 1014 2000 0011 

3.  Kupujący potwierdza jednocześnie odbiór pojazdu. 

§ 5. Sprzedający oświadcza, że nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu , a Kupujący potwierdza 
znajomość stanu technicznego pojazdu. 

§ 6. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej umowy 
ponosi Kupujący. 

§ 7. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 
przepisy Kodeksu cywilnego. 

§ 8. Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 9. Wraz z pojazdem przekazuje się: 

- dowód rejestracyjny Nr ………………………………. 

- karta pojazdu ………………………………………….. 

- kluczyki od pojazdu liczba kompletów …………... 

§ 10. Niniejszą umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego 

2 egzemplarze dla Sprzedającego i 1 egzemplarz dla Kupującego 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 Oferta Kupującego 

Załącznik nr 2 Potwierdzenie wpłaty na konto Sprzedającego 

Id: 1A69CAC4-7B30-4252-977F-B951F0C3DC1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 106/2023/RG 

Wójta Gminy Krzeszyce 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Klauzula RODO 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących \ 
prawach z tym związanych. 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Krzeszyce z siedzibą przy ulicy Skwierzyńskiej 16, 
66-435 Krzeszyce. 

2. Pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania danych osobowych w zakresie działania Urzędu Gminy 
w Krzeszycach, a także przysługujących uprawnień, może udzielić Inspektor Ochrony Danych Osobowych 
w Urzędzie Gminy w Krzeszycach za pomocą adresu  iod@itmediagroup.pl  

3. Administrator danych osobowych przetwarza dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa, 
zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

4. Dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

1. W związku z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych, w celu przeprowadzenia procedury, 
w trybie przetargu pisemnego, ewentualnie wykonania umowy sprzedaży wyżej wymienionych ruchomości.  

2. Jako niezbędne do przeprowadzenia przetargu ewentualnie wykonania umowy lub podjęcia działań na 
żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy. 

3. Jako niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze. 

4. W pozostałych przypadkach dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej 
zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt 4 odbiorcami danych osobowych 
mogą być: 

1. organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 
władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 

2. inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem Gminą Krzeszyce 
przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Urząd Gminy Krzeszyce. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego 
prawa. 

7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują następujące uprawnienia: 

1. prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

2. prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są 
nieprawidłowe lub niekompletne; 

3. prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w przypadku, gdy: 

§dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 

§osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 

§osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą 
przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

§dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

Id: 1A69CAC4-7B30-4252-977F-B951F0C3DC1C. Podpisany Strona 1

mailto:iod@itmediagroup.pl


§dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 

4. prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

§osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

§przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych, 
żądając w zamian ich ograniczenia, 

§Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich do 
ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 

§osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia czy prawnie 
uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu; 

5. prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki: 

§przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą lub na podstawie 
zgody wyrażonej przez tą osobę, 

§przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 

6. prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące 
przesłanki: 

§zaistnieją przyczyny związane z szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na podstawie zadania 
realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 

§przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 
Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec tych interesów 
mają interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych 
osobowych w szczególności, gdy osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem. 

8. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 
przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym 
momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu  danych osobowych, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą, podanie danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

11. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe w sytuacji, gdy przesłankę przetwarzania danych osobowych 
stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

Id: 1A69CAC4-7B30-4252-977F-B951F0C3DC1C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera h
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera i
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera j
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera k
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera l
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera m
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera n
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera o
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera p
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera r
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera s

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska II


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Paragraf 1
	Zalacznik 4 Paragraf 2
	Zalacznik 4 Paragraf 3
	Zalacznik 4 Paragraf 4
	Zalacznik 4 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 4 Paragraf 5
	Zalacznik 4 Paragraf 6
	Zalacznik 4 Paragraf 7
	Zalacznik 4 Paragraf 8
	Zalacznik 4 Paragraf 9
	Zalacznik 4 Paragraf 9 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 4 Paragraf 9 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 4 Paragraf 9 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 4 Paragraf 10

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8
	Zalacznik 5 Ustęp 9
	Zalacznik 5 Ustęp 10
	Zalacznik 5 Ustęp 11


